
 事 務 連 絡  

令和２年２月25日 

介護サービス事業所 各 位 

 

今治市健康福祉部高齢介護課  

 

「社会福祉施設等の利用者等に新型コロナウイルス感染症が発生した場合等の 

対応について（令和２年２月18 日付事務連絡）」に関するＱ＆Ａについて 

 

平素より、本市介護保険事業の運営に関しまして、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

厚生労働省より、別紙「社会福祉施設等の利用者に新型コロナウイルス感染症が発生

した場合の対応(２月18日時点)」について、特に質問の多い事項に関するO&Aが

示されましたので、お知らせいたします。 

 

 


